
５級　入門
【基本問題】 【還元あり】

1 ÷ ＝ 1 ÷ ＝

2 ÷ ＝ 2 ÷ ＝

3 ÷ ＝ 3 ÷ ＝

4 ÷ ＝ 4 ÷ ＝

5 ÷ ＝ 5 ÷ ＝

6 ÷ ＝ 6 ÷ ＝

7 ÷ ＝ 7 ÷ ＝

8 ÷ ＝ 8 ÷ ＝

9 ÷ ＝ 9 ÷ ＝

10 ÷ ＝ 10 ÷ ＝

1 ÷ ＝ 1 ÷ ＝

2 ÷ ＝ 2 ÷ ＝

3 ÷ ＝ 3 ÷ ＝

4 ÷ ＝ 4 ÷ ＝

5 ÷ ＝ 5 ÷ ＝

6 ÷ ＝ 6 ÷ ＝

7 ÷ ＝ 7 ÷ ＝

8 ÷ ＝ 8 ÷ ＝

9 ÷ ＝ 9 ÷ ＝

10 ÷ ＝ 10 ÷ ＝

19,116 59 27,027 63

43,587 87 10,560 15

59,353 61 9,464 26

51,678 81 74,824 94

10,464 96 31,239 39

58,546 802 10,620 590

14,496 906 75,164 874

28,084 826 16,770 258

57,462 942 7,560 280

42,320 460 19,812 381

52,920 14,250

94

41

21

36

47

732

804

712

854

630

14

15

58

25

36

143

170

795

173

250

18,847 17,892

70,272 12,155

71,556 4,760

30,616 38,160

12,810 6,055

わりざん

32,054 4,270

8,979 3,720

19,068 33,988

11,232 16,800
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【基本問題】 【還元あり】

1 ÷ ＝ 1 ÷ ＝

2 ÷ ＝ 2 ÷ ＝

3 ÷ ＝ 3 ÷ ＝

4 ÷ ＝ 4 ÷ ＝

5 ÷ ＝ 5 ÷ ＝

6 ÷ ＝ 6 ÷ ＝

7 ÷ ＝ 7 ÷ ＝

8 ÷ ＝ 8 ÷ ＝

9 ÷ ＝ 9 ÷ ＝

10 ÷ ＝ 10 ÷ ＝

1 ÷ ＝ 1 ÷ ＝

2 ÷ ＝ 2 ÷ ＝

3 ÷ ＝ 3 ÷ ＝

4 ÷ ＝ 4 ÷ ＝

5 ÷ ＝ 5 ÷ ＝

6 ÷ ＝ 6 ÷ ＝

7 ÷ ＝ 7 ÷ ＝

8 ÷ ＝ 8 ÷ ＝

9 ÷ ＝ 9 ÷ ＝

10 ÷ ＝ 10 ÷ ＝

52

65

27

324

501

973

638

109

73

16

92

34

61

305

248

586

672

497

85

28

48

35

57

429

704

364

796

801

18

86

42,320 460 19,812 381

28,084 826 16,770 258

57,462 942 7,560 280

341

219

908

312

401

96

89

43

15

84

59,353 61 9,464 26

51,678 81 74,824 94

10,464 96 31,239 39

58,546 802 10,620 590

14,496 906 75,164 874

30,616 712 38,160 795

12,810 854 6,055 173

52,920 630 14,250 250

19,116 59 27,027 63

43,587 87 10,560 15

71,556 804 4,760 170

8,979 41 3,720 15

19,068 21 33,988 58

11,232 36 16,800 25

18,847 47 17,892 36

70,272 732 12,155 143

32,054 94 4,270 14

こたえ
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